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ACADEMIA

“Sabel

Turma: Portugués para Franceses e Italianos - Nivel Il

Monitores: Monitor Deolinda de Oliveira Fartaria Boschung

Horério
Dia
quinta-feira
Alunos

N° Matricula
1286
1366
1107
1019
1084
1391
1392
1216
1072
1348
1173
1124
1110
1127
1087

1285

Local

Edf. Sociocultural - Sala Mar

Nome

Angela Maria Ceretti

Arcangelo Distefano

Benamar Mohamed

Bernadette Elisabeth Marchive Codina
Christelle Averty

Claudio Penno

Giovanna Torri

Giuseppe Eriberto Cioria

Jacqueline Francoise Belot

MARIE GENEVIEVE ANNIE DUNOGUE
MAURIZIO SCOTTI

Paolo Tiberi

Patrick Albert Julien Panuiczka
Patrizia Della Monica

Thierry Averty

Valerio Poi

https://academia.jf-quarteira.pt/Turmas/Edit/118

Academia do Saber

Periodo Letivo: 2023/2024

FREGUESIA

loulé
concelho

Hora

15:30 - 16:30

Estado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado
Confirmado

Confirmado
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